

زلزله ۷٫۶ ریشتری بدون کشته



زلزله ۷٫۶ ریشتری روز گذشته (یکشنبه) در ژاپن هر چند تلفاتی نداشت اما باعث صدور هشدار سونامی شد. به گزارش همشهری به نقل از سی‌ان‌ان، ساعت ۱۶:۱۰ دپروز زمین لرزهای به بزرگی ۷٫۶ ریشتر، غرب ژاپن را لرزاند. تصاویری که در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی از این زمین‌لرزه بزرگ منتشر شده بود، ساختمان‌ها را نشان می‌داد که برای ثابتهایی به شدت در حال لرزیدن هستند و کانال‌های آب که متلاطم شده‌اند و صحنه‌هایی ترسناک را به نمایش در آورده بودند. اولین گزارش‌ها از زلزله در رسانه‌های ژاپن در ساعت ۴:۲۱ بعدازظهر منتشر شد. تصاویر، امواج دریا را نشان می‌دادند که ارتفاع آنها در حال افزایش بود و از ساکنان منطقه ساحلی نوتو در استان ایشیکاوا خواسته شده که فوراً خانه‌های خود را تخلیه کنند و به مناطق مرتفع بروند. امواج دریا در شهر نوتو به ۵متری می‌رسید. به دنبال این زمین‌لرزه قوی، برقی بیش از ۳۲ هزار و ۵۰۰ خانه در استان ایشیکاوا قطع شد. شبکه‌های تلویزیونی مجلی روز گذشته با حروف بزرگ و چشم‌کزن کلمه «تخلیه» را به نمایش گذاشتند و از ساکنان مناطق زلزله زده خواستند با وجود هوای زمستانی به مناطق مرتفع فرار کنند. به گزارش مرکز هشدار سونامی ژاپن، برای مناطقی که امواج کمتر از یک متر دارند، «خطرات سونامی» در مناطقی که امواج ۳ متر دارند، «هشدار سونامی» و مناطقی که امواج بالای ۵ متر دارند، «هشدار سونامی بزرگ» صادر شده است. کانسای الکتریک، بزرگ‌ترین اپراتور انرژی هسته‌ای ژاپن اعلام کرده که «هیچ‌گونه حادثه غیرعادی» در نیروگاه‌های هسته‌ای در مناطقی که زلزله در آنها رخ داده وجود نداشته است. تلویزیون آن‌چ‌کی به نقل از مقامات شهر سوزو در استان ایشیکاوا گزارش کرد که در پی زلزله چندین خانه و تیرهای برق در این منطقه فروریخته‌اند اما گزارش‌ها از کشته شدن افراد در زلزله دریافت نشده است. به دنبال این زمین‌لرزه در کشورهای کره جنوبی و روسیه هشدار سونامی صادر شده است.

دستگیری کلاهبرداری که کارت کمی می کردند
۲مرد شاید که با کمی کردن کارت بانکی ۶۰ نفر از آنها کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. دستگیرشدگان در پوشش میوه‌فروش دوره‌گرد در خیابان‌های مختلف شهریار پرسه می‌زدند و کارت بانکی مشتریان را کمی می‌کردند و در ادامه به حساب بانکی آنها دستبرد می‌زدند اما سرانجام دستگیر شدند. تحقیقات در این باره ادامه دارد.



بخشش قاتل ۱۸ ساله در کرمان
پسری که در جریان درگیری، یکی از اعضای خانواده‌اش را به قتل رسانده بود، ۲۰سال پس از این حادثه تلخ بخشیده شد. این حادثه سال ۱۴۰۰ در کرمان اتفاق افتاد و متهم که آن زمان ۱۸ساله بود محاکمه و به قصاص محکوم شد اما اولیای دم در راستای پویش «به‌حرمت حضرت زهرا(س) می‌بخشم» او را بخشیدند.



دزدان مسلح پس از ورود به خانه‌ها دست به سرقت و تجاوز می‌زدند

اعترافات هولناک خفاش‌های سیاه

گفت و گو
سر کرده باند مرتضی نام دارد. او پیش از این نیز سابقه سرقت در پرونده‌اش داشته اما حالا اتهام تجاوز نیز به پرونده سیاهش اضافه شده است.

سرقت‌ها بیتان را از کی شروع کردید؟
ما حدود ۲ سال قبل از زندان آزاد شدیم و چند مورد سرقت انجام دادیم اما یک سال به خودمان استراحت دادیم و سرقت‌ها را متوقف کردیم. از چند ماه قبل دوباره شروع به سرقت کردیم اما این بار شگردمان متفاوت بود.

این بار شگردتان چه بود؟
روش سرقت که همان قبلی بود اما این بار وسوسه شدیم و کاری کردیم که نباید می‌کردیم. آن موقع اصلا حالت عادی نداشتیم و الان هم خیلی پشیمانیم.

مگر انگیزه‌تان فقط سرقت و به‌دست آوردن پول نبود؟
دست خودمان نبود و شیطان درونمان رخنه کرده بود.

بیشتر سراغ چه خانه‌هایی می‌رفتید؟
خانه‌هایی که صاحبخانه در آن حضور نداشت. اول زنگ خانه‌هایی را که چراغشان خاموش بود می‌زدیم و چنانچه کسی نمی‌گردد یا تخریب در می‌یادیم یا راه بالکن وارد می‌شدیم و نقشه‌مان را اجرا می‌کردیم.

گفتی یک سال به خودتان استراحت دادید، چرا؟
چون پول کافی به‌دست آورده بودیم. از طرفی نمی‌خواستیم دستگیر شویم. پول‌مان که تمام شد دوباره سرقت را شروع کردیم.

می‌دانی یکی از مالباختگان از ترس سکنه قبلی کرده و جان باخته است؟
آن روز متوجه شدیم که طرف حاشی به شدت اما فکرش را نمی‌کردیم که جانش را از دست بدهد. مرگ او به ما از تباطی نداشت.

در همه سرقت‌ها بیتان، به دختران و زنان تجاوز می‌کردید؟
نه اینطور نبود. بیشتر وقت‌ها فقط دست و پای افرادی را که در خانه بودند می‌بستیم. سرقت را انجام می‌دادیم و بعد آنجا را ترک می‌کردیم. شاید ۲ یا ۳ مورد تجاوز داشتیم. ما گل می‌کشیدیم و در حال خودمان نبودیم.

چطور دستگیر شدید؟
یکی از اعضای باند رفته بود پارک تا یکی از دوستانش را ببیند که از بخت بدمان یکی از شاکیان او را دید. او تنها کسی بود که موقع سرقت ماسک نداشت و شناسایی شد.

ظاهر برای باند‌تان هم اسم گذاشته‌اید؟
بله، اسم باندمان را گذاشته بودیم خفاش سیاه. من البته دوست داشتم اسم باندمان «شیطان سیاه» باشد چون به نظرم ۶ عدد شیطان بودیم. اما بچه‌ها به خفاش سیاه رای دادند و به این ترتیب نام باندمان شد خفاش سیاه!

گزارش
روزنامه‌نگار

الیه قراهانی
روزنامه‌نگار

باغت مرگ یک مرد هم شده‌اند. ماجرا از این قرار بود که سارقان مسلح پس از ورود به خانه‌ای، دست و پای پدر خانواده را بستند و به سمت همسر و فرزندان هجوم بردند تا با تهدید آنها رمز گاوصندوق را به‌دست آورند. مرد می‌انسان نیز قصد داشته خانواده‌اش را از دست سارقان نجات دهد اما به دلیل شوک ناشی از این حمله وحشیانه دچار سکنه قلبی شده و جانش را از دست داده است.

اتفاق عجیب
تلاش تیم تحقیق برای دستگیری سارقان ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل اتفاق عجیبی افتاد. زوج جوانی که مدتی قبل به دام این باند افتاده بودند، برای هواخوری به پارک رفته بودند که به‌صورت اتفاقی یکی از متهمان را در پارک دیدند. آنها فوراً با پلیس تماس گرفتند، با کمک افرادی که در پارک بودند متهم را دستگیر کردند و تحویل مأموران دادند. وی هر چند منکر سرقت و تجاوز بود اما آنها پس از ورود به تعدادی از خانه‌ها، دست و پای ساکنان داخل خانه را با طناب بسته و سپس به زان یا دختران تجاوز کرده بودند. این اقدامات هولناک دزدان، باعث شد تیم ویژه‌ای از کارآگاهان وارد عمل شده و تحقیقات برای دستگیری دزدان آغاز شود.

گزارش مرگ
سرفتهای خشن این گروه ادامه داشت و آنها سعی می‌کردند خیلی حرفه‌ای عمل کنند. سارقان پلاک ماشین را مخدوش کرده و از خودروهای سرفتی استفاده می‌کردند تا پلیس نتواند شناسایی‌شان کند. آنها صورت تمشان را کاملاً می‌پوشاندند تا دوربین‌های مدار بسته هم نتواند به پلیس کمک کند و در این شرایط تحقیقات کارآگاهان زیر نظر قاضی محمد ولدبی بیرونشد، باز پرس شعبه هفتم دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی اعضای این گروه خشن ادامه داشت. تیم تحقیق در ادامه بررسی‌ها متوجه شد که اعضای این باند در جریان سرقت‌هایشان



جستجوی جوی نارسودشاک

امیرنامدار در مکتب

بیست و یکمین تورنت

هرانگردی همشهری

به روایت تهران‌شناسان و پژوهشگران

خانه میرزا آقاخان
عمارت هفت‌تن
سرای امیر
مسجد شیخ عبدالحسین
دارالفنون
کاخ گلستان

زمان: چهارشنبه، ۱۳ دی، ساعت ۸ صبح تا ۱۲
با توجه به محدودیت ظرفیت، اولویت بنا به ترتیب ثبت‌نام در نظر گرفته می‌شود.

علاقه‌مندان برای شرکت در این تور عدد یک را به ۳۳۵۵۳۰۰۰ ارسال کنند یا در ساعت اداری با شماره ۲۳۰۲۳۴۵۸ تماس بگیرند.

طناب دار بر گردن سارقان گوش بر

اعضای باند تبهکاری که ۱۴ فقره سرقت مسلحانه و راهزنی در پرونده‌شان به ثبت رسیده بود صبح دیروز در زندان مرکزی کرج اعدام شدند. اعضای این باند در ۳ مورد از سرقت‌های شان برای ایجاد رعب و وحشت گوش زعفران جمله یک کودک معلول را بریده بودند. به گزارش همشهری، رسیدگی به اتهامات اعضای این باند، چندی قبل به‌دنبال گزارش سرقت مسلحانه احشام در شهرستان نظرآباد آغاز شد. سارقان نیمه شب با ورود به یک دامداری و تهدید نگهبان با سلاح گرم گوسفندان را از آنجا سرقت کردند.

بریدن گوش کودک معلول
سرقت‌های خشن این باند ادامه داشت. آنها در جریان سرقت دست و پای نگهبان دامداری‌ها را می‌بستند و با اورا اقتدر کتک می‌زدند تا بی‌هوش شود و در ادامه گوسفندان را سرقت می‌کردند. اعضای این باند در یکی از سرقت‌ها، بعد از ورود به یک دامداری پی بردند که نگهبان با ۴ فرزند معلولش در آنجا حضور دارد. آنها برای ایجاد رعب و وحشت، گوش یکی از فرزندان نگهبان را که معلول ذهنی است با قلمه بریدند.

افشای سرقت‌های خشن
پلیس که در تعقیب این باند بود، متوجه شد که آنها در یکی از استان‌های غربی کشور سکونت دارند. تیم‌های عملیاتی راهی آنجا شدند و هر پنج عضو این باند را دستگیر کردند. اعضای این باند مخوف علاوه بر ۴ فقره سرقت مسلحانه احشام، مرتکب جرائم دیگری از جمله ۱۴ فقره سرقت مسلحانه با انواع



پرونده

اتهامات تتلو اعلام شد

در شرایطی که رسیدگی به اتهامات امیر حسین مقصدولو، خواننده جنجالی همچنان ادامه دارد، یک منبع آگاه جزئیات تازه‌ای از این پرونده را افشا کرد و گفت به‌جز او نام ۴ متهم دیگر نیز در این پرونده ثبت شده است. به گزارش همشهری، امیر حسین مقصدولو، پانزدهم آذرماه امسال توسط پلیس ترکیه بازداشت و از طریق مرز بازرگان به ایران تحویل داده شد. همان زمان با دستور قضایی «تتلو» بازداشت شد و گمانه‌زنی‌ها در خصوص اتهامات وی مطرح شد. حالا یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس جزئیات تازه‌تری از اتهامات این خواننده جنجالی را اعلام کرده است. او گفت: تولید، ارسال، توزیع و انتشار آثار مستهجن و مبتذل به‌وسیله سیستم‌های رایانه‌ای و مخاپراتی، انتشار و توزیع محتویات مستهجن در قالب تولید و پخش کلیپ و آهنگ و تصاویر و آثار هنری حاوی تصاویر و صحنه‌های مبتذل و مستهجن (زنان و دختران نیمه برهنه در فضای مجازی با وصف حرفه قرار دادن) دایر کردن قمارخانه، سایت شرط‌بندی، ترغیب، تلطمع یا تهدید افراد جهت دستیابی به محتویات مستهجن یا تسهیل آن، تحریک و ترغیب افراد به خصوص نسل جوان به ارتکاب جرائم منافی عفت و انحرافات جنسی و تشویق مردم به فساد و فحشاء از جمله اتهامات امیر حسین مقصدولو است. به گفته او این پرونده در مرحله بازپرسی است و نام ۴ متهم دیگر نیز در پرونده به چشم می‌خورد.